



I. TARIFA/TARIFA I			
I. TALDEA/GRUPO I			
<i>Oinarri likidagarria, gehienez/ Base liquidable hasta Euroak/Euros</i>	<i>Kuota osoa/ Cuota íntegra Euroak/Euros</i>	<i>Oinarriaren gainerakoa, gehienez/ Resto base hasta Euroak/Euros</i>	<i>Tasa marginala/ Tipo marginal Euroak/Euros</i>
0	0,00	7.461	5,70
7.461	425,28	14.920	7,98
22.381	1.615,89	14.921	10,26
37.302	3.146,79	37.301	12,54
74.603	7.824,33	74.603	15,58
149.206	19.447,48	223.810	19,38
373.016	62.821,86	373.014	23,18
746.030	149.286,50	1.119.044	28,50
1.865.074	468.214,04	Soberakina / Exceso	34,58

II. TARIFA/TARIFA II			
II. TALDEA/GRUPO II			
<i>Oinarri likidagarria, gehienez/ Base liquidable hasta Euroak/Euros</i>	<i>Kuota osoa/ Cuota íntegra Euroak/Euros</i>	<i>Oinarriaren gainerakoa, gehienez/ Resto base hasta Euroak/Euros</i>	<i>Tasa marginala/ Tipo marginal %</i>
0	0,00	7.461	7,60
7.461	567,04	14.920	10,64
22.381	2.154,52	14.921	13,68
37.302	4.195,72	37.301	16,72
74.603	10.432,44	74.603	20,52
149.206	25.740,98	223.810	25,08
373.016	81.872,53	373.014	29,64
746.030	192.433,88	1.119.044	35,72
1.865.074	592.156,39	Soberakina / Exceso	42,56"